
UCHWAŁA NR LXII/329/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Społecznej 
Rady Miejskiej w Suchowoli  na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 48 Statutu Gminy Suchowola stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX/266/2018 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu 
gminy (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Suchowoli na rok 2023, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349B5C65-7835-4F30-A668-B1876117AE69. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/329/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 
NA ROK 2023 

Temat posiedzenia komisji Planowany termin 
Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2022 
Propozycja zaproszenia Dyrektora ZOZ w Dąbrowie Białostockiej w 
celu uzyskania informacji o stanie lecznictwa w Gminie Suchowola 

Styczeń 

Uzyskanie informacji na temat promocji gminy na rok 2023 
Zapoznanie się z ofertą edukacyjną Zespołu Szkół w Suchowoli  

Luty  

Poznanie działań w zakresie realizacji zadań dotyczących 
profilaktyki, pomocy społecznej i działań skierowanych do seniorów 
oraz potrzebujących pomocy i osób uzależnionych 

Marzec  

Uzyskanie informacji o działalności MGOPS w roku 2022 i potrzeb 
na rok 2023 

Kwiecień 

Uzyskanie informacji na temat planowanych wydarzeń kulturalnych 
w roku 2023 

Maj  

Informacja na temat działalności biblioteki. Współpraca GOKSiT   
z Kołem Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Suchowoli 

Czerwiec  

Dowozy i dożywianie w szkołach. Informacja od poszczególnych 
podmiotów 
Informacja dyrektorów szkół na temat przygotowania  do rozpoczęcia 
roku szkolnego 2023/2024 

Sierpień  

Informacja o działalności i planach CTK  po 5 latach od rozpoczęcia 
funkcjonowania placówki 

Wrzesień  

Informacja dyrektorów szkół o działalności oświatowo – 
wychowawczej w roku szkolnym 2022/23 

Październik 

Zapoznanie się z projektem uchwały budżetowej na rok 2024 Listopad 
Opracowanie planu pracy Komisji Społecznej na rok 2024 Grudzień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349B5C65-7835-4F30-A668-B1876117AE69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

